
NA�E NABÍDKA

od 15. 1. do 28. 1.

RANKO Mléko polotu�né 1,5% 1lRANKO Mléko polotu�né 1,5% 1l

17,17,9090

www.jednotahlinsko.cz

13. 1. – 19. 1. 2025 20. 1. – 28. 1. 2025

21,21,9090

A JE�TĚ V TÝDNU

Hranatý salám cena za 100 g

20,20,9090

Šunka nejvyšší jakosti cena za 100 g

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 2. ledna do 28. ledna 2025od 2. ledna do 28. ledna 2025

Pohár Kunín mléčný dezert 150 g
Borůvka, Čokoláda, Jahoda, Meruňka

LACTALIS CZ s.r.o. cena za 100 g = 9,27 Kč

13,909016,16,9090

Opočenský jogurt 150 g sklo
Bílý, Jahoda, Broskev a meruňka
Borůvka a ostružina, Vanilka

BOHEMILK a.s. cena za 100 g = 11,93 Kč

17,9090



/100 g

20,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

16,90
Apetit klobása /100 g

14,90
Vídeňské párky /100 g

11,90
Slovenský salám /100 g

9,30
Jemný salám

/100 g

13,90
Polský salám /100 g

12,90
Tyrolský salám 107,80/1 kg

53,90
Písecký tygr 500 g /100 g

18,90
Vysočina

/100 g

20,90
Klášterecké uzené /100 g

17,90
Šunkový zauzený salám

/100 g

13,90
Špekáčkový točený salám

/100 g

17,90
Párky se sýrem /100 g

14,90
Sendvič se sýrem a kapií /100 g

15,90
Šunkový salám

/100 g

17,90
Párek ESO

/100 g

13,90
Klášterecká sekaná pečeně /100 g

17,90
Anglická slanina

/100 g

12,90
Klobása hokejová/100 g

12,90
Párky do rohlíku



7,67/100 ml

11,50
Ruská zmrzlina smetanová 
pohárek 150 ml

EIS STUDIO

9,97/100 g

29,90
Zelný salát Coleslaw 
Nowaco 300 g

BIDFOOD

9,97/100 g

29,90
Zelný salát přílohový 
Nowaco 300 g

BIDFOOD

29,95/100 g

59,90
Obalovaná Gouda
Nowaco 200 g

BIDFOOD

4,98/100 g

19,90
Sekaný špenát Nowaco 
400 g

BIDFOOD

9,97/100 g

29,90
Zelný salát s křenem 
Nowaco 300 g

BIDFOOD

22,90/100 g

22,90
Česneková
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (155,- Kč)
MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Svitavský salát 140 g
vážený 1 kg (105,- Kč)

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Vitamínový salát 140 g
vážený 1 kg (105,- Kč)

MR. GRICO

15,96/100 g

39,90
Těstovinový salát se sýrem 
250 g

MR. GRICO

25,74/100 g

39,90
Bageta Šunkáček
155 g

MR. GRICO

89,80/1 kg

44,90
Kuřecí stehna
500 g

EIS STUDIO

6,54/100 g

22,90
Polévková směs Exclusive 
350 g

EIS STUDIO

127,80/1 kg

63,90
Vepřové a hovězí
mleté maso
500 g
EIS STUDIO

11,-/100 g

9,90
Cereální houska
90 g

NOPEK

4,11/100 g

32,90
Kunětický chléb
800 g

UNITED BAKERIES

8,17/100 g

4,90
Rohlík vita
selský sypaný
60 g
UNITED BAKERIES

14,88/100 g

11,90
Cereální štrůdlík 
s jablečnou náplní
80 g
NOPEK

30,-/100 g

12,90
Makovka Penam 2 ks
43 g

UNITED BAKERIES

11,36/100 g

40,90
Buchtičky s krémem naruby 
Penam 360 g

UNITED BAKERIES



/100 g

14,90
Šunka Jednota standardní /100 g

19,90
Anglická slanina /100 g

14,30
Mortadela 18,45/100 g

36,90
Debrecínské párky mini 200 g
Vídeňské párky mini 200 g

/100 g

14,90
Bítešské párky /100 g

16,90
Myslivecká klobása /100 g

14,90
Kabanos /100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

/100 g

19,40
Beruška drůbeží šunka 
s krůtím masem

/100 g

13,90
Tlačenka selská /100 g

10,90
Jelita kroupová /100 g

10,90
Jitrnice

11,09/100 g

49,90
Tradiční vepřové sádlo 
Brick 450 g kelímek

COMPERIO s.r.o.

8,97/100 g

26,90
Francouzská paštika
300 g klips

19,95/100 g

39,90
Paštika s medvědím 
česnekem hrubá 200 g

17,95/100 g

35,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná 200 g

19,92/100 g

23,90
Ševcovský mls 120 g

18,60/100 g

27,90
Vejce v aspiku 150 g 11,75/100 g

32,90
Čerstvé těsto na pizzu 
Brick 280 g

COMPERIO s.r.o.

10,51/100 g

28,90
Čerstvé listové těsto
Brick 275 g

COMPERIO s.r.o.



1,25/1 tabl.

30,-
Šumivé tablety Haas
- vybrané druhy 80 g

ED HAAS CZ s.r.o.

39,67/100 g

11,90
Brumík - Čokoládová náplň 30 g
Brumík - Jahodová náplň 30 g
Brumík - Mléčná náplň 30 g
MONDELEZ ČR s.r.o

42,62/100 g

17,90
KitKat Chunky
Double Choc 42 g
KitKat Hazelnut 41,5 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

28,45/100 ml

56,90
Bylinný elixír Maxivita
- vybrané druhy 200 ml

VITAR s.r.o.

41,80/100 g

20,90
Anticol
- Extra silný 50 g
- Med & citrón 50 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

39,95/100 g

79,90
Caro
200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

42,57/100 g

14,90
Milka Cake & Choc
35 g

MONDELEZ ČR s.r.o

37,25/100 g

14,90
Milka Choco Cow
40 g

MONDELEZ ČR s.r.o

9,94/100 ml

17,90
Smetana na vaření 10 % 
180 ml

MEGGLE s.r.o.

9,56/100 g

23,90
Choceňský tvaroh jemný 
250 g

ACCOM CZECH a.s.

35,48/100 g

14,90
Milka Choco Grain
42 g

MONDELEZ ČR s.r.o

39,74/100 g

14,90
Milka Choco Mini Stars 
37,5 g

MONDELEZ ČR s.r.o

33,-/100 g

9,90
Bobík Snack
- S čokopolevou 30 g
- S medem 28 g
ACCOM CZECH a.s.

29,90/100 g

29,90
Madeland plátky
- vybrané druhy 100 g

MADETA a.s.

13,49/100 g

49,90
Kynuté knedlíky
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

39,87/1 l

29,90
Kefír
750 ml sklo

BOHEMILK a.s.

9,39/100 ml

16,90
Zakysaná smetana 14 % 
180 ml

MEGGLE s.r.o.

10,63/100 ml

31,90
Smoothie Deva
- vybrané druhy 300 ml

MORAVIA LACTO a.s.

13,90/100 g

13,90
Kubík kapsička 100 g
- Banán - Jablko
- Jahoda - Broskev
MASPEX CZECH s.r.o.

43,88/100 g

7,90
Pufovaná tyčinka 
v čokoládě 
- vybrané druhy 18 g
SOCO CZ s.r.o.



25,80/1 l

12,90
Poděbradka jemně perlivá 1,5 l
- Citron - Citrus mix
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

49,67/1 l

149,-
Pinot Gris (Rulandské šedé)
bílé víno polosuché
3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

18,60/1 l

27,90
Nestea
- Černý čaj Lemon 1,5 l
- Černý čaj Broskev 1,5 l
- Zelený čaj Citrus 1,5 l

MASPEX CZECH s.r.o.

299,50/1 l

59,90
Marshall Vodka 37,5 % 
0,2 l

FRUKO-SCHULZ s.r.o.

49,67/1 l

149,-
Modrý Portugal
červené víno suché
3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

299,50/1 l

59,90
Marshall Tuzemák 37,5 % 
0,2 l

FRUKO-SCHULZ s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Staropramen 10
světlé výčepní
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,95/1 l

51,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Budvar 33
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Braník Světlý
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

27,80/1 l

13,90
Platan Desítka
světlé výčepní
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90
Klášter 11
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

19,80/1 l

9,90
Rychtář Fojt
světlé výčepní
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Rychtář Grunt
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

33,80/1 l

16,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

při koupi 
20 ks

9,90
za 1 ks

25,80/1 l

12,90
Chotěboř Prémium
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

39,80/1 l

19,90
Birgo Nealko
-  vybrané druhy
0,5 l plech

MATTONI 1873 a.s.



cena 2. 1. - 14. 1. 2025

cena 15. 1. - 28. 1. 2024

AXI
Granule pro psy
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 8 kg

24,99/1 kg

199,90
BABYLAND 
Ubrousky
dětské vlhčené 
72 ks

0,35/1 ks

24,90

DLE GUSTA
Červená řepa
640 g (p.p. 340 g)

73,24/1 kg

24,90
DLE GUSTA
Hranolky do trouby 
1 kg

54,90/1 kg

54,90
DLE GUSTA
Rajčata celá
400 g (p.p. 240 g)

82,92/1 kg

19,90
DLE GUSTA
Rajčata krájená
400 g (p.p. 240 g)

95,42/1 kg

22,90

DLE GUSTA
Tuňák kousky 
v rostlinném oleji 
170 g (p.p. 120 g)

332,50/1 kg

39,90

DLE GUSTA 
Zeleninová 
směs s brokolicí 
zmrazená 350 g

56,86/1 kg

19,90

DOMA
Svačinové sáčky 
mix rozměrů
150 ks

0,13/1 ks

19,90

JOLLIE
Dámské vložky 
Ultra Wings Normal 
10 ks

2,69/1 ks

26,90

KAPITO
Citronová šťáva 
380 ml

52,37/1 l

19,90

KLASIK
Mycí prostředek 
univerzální
1 l

34,90/1 l

34,90
KLASIK
Toaletní papír XXL 
dvouvrstvý
60 m

0,23/1 m

13,90
LAVATO
Prací prášek
pro bílé a barevné 
prádlo 2,4 kg

29,13/1 kg

69,90

NOVÝ DEN
Chlebíčky rýžové
- Rajče a bazalka 25 g
- Sýr 25 g

396,-/1 kg

9,90
NOVÝ DEN
Ovesné vločky
- Klasické 500 g
- Jemné 500 g

35,80/1 kg

17,90

RANKO
Akawi sýr
- Bílý 125 g
- Gyros 125 g

263,20/1 kg

32,90
RANKO
Skyr
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90
RANKO
Smetanový
jogurt bílý
380 g

57,63/1 kg

21,90
RANKO
Sýr farmářský 
uzený plátkovaný 
30 % 100 g

249,-/1 kg

24,90
RANKO
Sýr horácký 
plátkovaný 30 % 
100 g

249,-/1 kg

24,90

SLADKÁ TEČKA 
- Karamely 90 g
- Roksy 90 g

221,11/1 kg

19,90
SLADKÁ TEČKA 
Mramorový řez 
400 g

99,75/1 kg

39,90

VAROMA
Pizza v prášku 
250 g

59,60/1 kg

14,90
VAROMA
Rýže jasmínová 
500 g

47,80/1 kg

23,90

ALASKA
Trubička bezlepková
-  vybrané
druhy 18 g

272,22/1 kg

4,90
BEBE DOBRÉ RÁNO 
-  vybrané
druhy 50 g

198,-/1 kg

9,90

CRÈME BONJOUR 
Original
250 g

119,60/1 kg

29,90

DR. DEVIL
WC POINT BLOCK
-  vybrané
druhy 45 ml

1108,89/1 l

49,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 415 g

47,95/1 kg

19,90
AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 415 g

47,95/1 kg

19,90

COOP PREMIUM 
Cottage Cheese 
Natur
200 g

139,50/1 kg

27,90

DLE GUSTA
Zelenina zmrazená
- Hrášek 350 g
- Kukuřice 350 g

56,86/1 kg

19,90
DLE GUSTA
Lečo zeleninové 
680 g (p.p. 230 g)

130,-/1 kg

29,90
DLE GUSTA
- Paprika sladká 25 g
- Pepř černý 20 g

396,-/1 kg

9,90

DLE GUSTA 
Vysočina

199,-/1 kg

19,90

DOMA
Kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé
2x11 m

0,77/1 m

16,90
DOMA
Úklidové ubrousky 
vlhčené univerzální 
40 ks

0,62/1 ks

24,90

NOVÝ DEN
Chlebíčky
- Pšeničné 100 g
- Rýžové 100 g

99,-/1 kg

9,90

NOVÝ DEN
Ovocný čaj
-  vybrané
druhy 40 g

372,50/1 kg

14,90

RANKO
Balkánský sýr 
přírodní bílý
180 g

193,89/1 kg

34,90
RANKO
Jogurt krémový 
BiFi bílý
120 g

65,83/1 kg

7,90
RANKO
Jogurt krémový BiFi
- Broskev 120 g
- Jahoda 120 g

74,17/1 kg

8,90

RANKO
Niva 45 %
100 g

269,-/1 kg

26,90

RANKO
Podmáslí kysané 
500 ml

29,80/1 l

14,90
RANKO
Sýr žervé
- Neochucený 80 g
- S pažitkou 80 g

173,75/1 kg

13,90
RANKO Termix
- Čokooříšek 90 g
- Kakao 90 g
- Vanilka 90 g

110,-/1 kg

9,90
RANKO
Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g

159,33/1 kg

23,90

RANKO
Tvaroh jemný
250 g

99,60/1 kg

24,90

SLADKÁ TEČKA 
Bábovka
- Mramorová 400 g
- Selská 400 g

112,25/1 kg

44,90
SLADKÁ TEČKA 
Lískooříšková 
pomazánka
340 g

161,47/1 kg

54,90
SLADKÁ TEČKA 
Sójový suk klasik 
50 g

138,-/1 kg

6,90

VAROMA 
Bramborové gnocchi 
500 g

69,80/1 kg

34,90
VAROMA
Škvařené
vepřové sádlo 
500 g

99,80/1 kg

49,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90
EXCELENT 11
prémiový ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90

JÁTROVKA HAMÉ 75 g
MÁJKA HAMÉ 75 g
MATĚJ HAMÉ 75 g
SVAČINKA HAMÉ 75 g

225,33/1 kg

16,90

HARMONY
Toaletní papír
Soft Flora třívrstvý 
8 ks

6,24/1 ks

49,90

CHIO POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Original 50 g
- Sýr 50 g

498,-/1 kg

24,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
-  vybrané druhy 
42/50/67 ks

8,09/1 ks

339,90

JOJO
- Kyselé žížalky 80 g
- Medvídci 80 g
- Vexta 80 g

223,75/1 kg

17,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90

KOSTÍCI
-  vybrané druhy
107/109/130 g

129,91/1 kg

13,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

LIPÁNEK MAXI
- Duo 130 g
- Kakaový 130 g
- Vanilkový 130 g

137,69/1 kg

17,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90

MARS 51 g
SNICKERS 50 g
SNICKERS Creamy 36,5 g
TWIX 50 g

331,37/1 kg

16,90

MATTONI OCHUCENÁ
- Bílé hrozny 1,5 l
- Citron 1,5 l
- Malina 1,5 l

11,27/1 l

16,90

MINI BABYBEL
- Original 60 g
- Protein 60 g

581,67/1 kg

34,90

BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
130 g + 20 %

183,85/1 kg

23,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák
0,5 l

25,80/1 l

12,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

88,67/1 kg

39,90

PERSIL
-  vybrané druhy
20/30 PD

12,50/1 PD

249,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

VESELÁ KRÁVA
-  vybrané
druhy 120 g

307,50/1 kg

36,90

VITANA POLÉVKA 
DO HRNEČKU
-  vybrané druhy
14/17/18/20/27 g

778,57/1 kg

10,90

KITKAT
41,5 g

455,42/1 kg

18,90
KITKAT CHUNKY
- Original 40 g
- White 40 g

472,50/1 kg

18,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

ODOL ZUBNÍ PASTA
- Classic 75 ml
- Whitening 75 ml

465,33/1 l

34,90

PARDÁL
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90
PODĚBRADKA 
PROLINIE
-  vybrané
druhy 1,5 l

8,60/1 l

12,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

39,80/1 l

19,90

VITANA
- Klasik 160 ml
- Sójová omáčka 160 ml
- Worcester 160 ml

155,63/1 l

24,90

DLE GUSTA 
Zeleninová směs 
s kukuřicí
zmrazená 350 g

56,86/1 kg

19,90

ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

90,83/1 kg

10,90



VÍKENDOVÁ AKCE
23. 1. - 26. 1. 2025

SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 2. 1. do 28. 1. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 6. 2. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Jihlavanka 
Standard 
Original 
1kg1kg

159,159,9090

původní

cena

209,90
Caprio hustý 0,7l
Citron, 
erný rybíz, 
Jahoda, Lesní ovoce, 
Malina, Mango, 
Pomeran�, Vi�eň

VÍKENDOVÁ AKCE
16. 1. - 19. 1. 2025

původní

cena

32,90

23,23,9090

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

TRVALE VÝHODNÉ CENY 2. 1. - 28. 1. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 2. 1. - 28. 1. 2025

Lenor aviváž Vanilla Orchid 1200 ml 48 PD 109,-

Lenor aviváž Spring Awakening 1600 ml 64 PD 115,-

Jar Supercore Forest Fruits 650 ml

Jar Supercore Citrus 650 ml
69,90

Tablety do myčky Finish Power All in 1 20 ks 79,90

Vložky Ria Ultra Normal Plus 9 ks

Vložky Ria Ultra Super Long 9 ks
32,90

Vložky Ria Classic noční 10 ks 32,90

Směs slunečnicového a olivového oleje 1 l 129,90

Natura kojenecká voda 1,5 l 12,90

Kofila Originál 35 g 14,90

BBDR Naměkko plněné 50 g

Borůvka, Brusinka, Jahoda, Kakao
13,90

DOPRODEJ


